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Traktor ogrodowy SOLO
T18-111.4 HDA V2 127724 SBA
Cena 12 999,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 35441

Producent SOLO

Opis produktu
  
Wysoki poziom komfortu dzięki łatwo dostępnym elementom sterującym i bezstopniowemu hydrostatowi nożnemu

  
Wygodny, regulowany bez użycia narzędzi fotel i niski stopień zapewniający dużo miejsca na nogi

  
Szerokie koła zapewniają optymalny postęp podczas koszenia i doskonałą przyczepność

  
Niezawodny 2-ostrzowy agregat koszący na łożyskach kulkowych

  
Łatwe przystosowanie do pracy w warunkach zimowych (z pługiem śnieżnym)

  
Funkcja mulczowania za pomocą blokady mulczowania, praktycznie schowanej w agregacie koszącym

  
Silnik AL-KO Pro 600 V2 ze zintegrowaną pompą olejową i filtrem oleju zapewnia dłuższą żywotność

Ekologiczna pielęgnacja trawnika dzięki wyrzutowi bocznemu i funkcji mulczowania

Kosiarki z wyrzutem bocznym umożliwiają szybkie i łatwe koszenie większych powierzchni. Funkcja mulczowania i wyrzutu
bocznego umożliwia ekologiczną pielęgnację trawnika dzięki zastosowaniu nawozów organicznych. 

Szerokość koszenia 110 cm sprawia, że traktor doskonale nadaje się do wydajnego i szybkiego koszenia dużych ogrodów (do
10 000 m²). Traktor ogrodowy T 18-111.4 HDS-A V2 jest napędzany 2-cylindrowym silnikiem AL-KO Pro 600 o mocy 9,6 kW -
ze zintegrowaną pompą olejową i filtrem oleju zapewniającym dłuższą żywotność. Wysokość koszenia można regulować w 6
stopniach w zakresie od 30 mm do 80 mm za pomocą jednego uchwytu. Łatwo dostępne elementy sterujące, bezstopniowy
hydrostat nożny i niski stopień z dużą przestrzenią na nogi zapewniają dodatkowy komfort.

Duże, 18-calowe tylne opony zapewniają dobrą przyczepność i sprawne poruszanie się po każdej powierzchni i w każdym
terenie. Wytrzymały agregat koszący wykonany z blachy stalowej zawiera dwa ostrza zapewniające czyste cięcie trawy i
można go łatwo zdemontować. Traktor ogrodowy T 18-111.4 HDS-A V2 można łatwo wyposażyć na przykład w lemiesz śnieżny
na zimę, a także wiele innych przydatnych akcesoriów z naszego programu akcesoriów.
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